BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :  357 /QĐ-ĐHM
                               Hà Nội, ngày  14 tháng 12  năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội nghị cán bộ, CCVC năm 2016

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 535-TTg ngày 03 tháng 11 năm 1993 của Thủ tướng Chính phủ về viêc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Điều lệ trường Đại học ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;

Xét đề nghị của ông Chủ tịch Công đoàn, ông Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội nghị cán bộ, CCVC năm 2016 gồm 9 thành viên sau:

1. Ông Trương Tiến Tùng, Viện trưởng

Trưởng ban

2. Bà Khổng Thị Uyên, Chủ tịch Công đoàn

Phó ban thường trực

3. Bà Nguyễn Mai Hương, Chủ tịch HĐT

Phó trưởng ban

4. Bà Nguyễn Thị Nhung, Phó Viện trưởng

Ủy viên

5. Ông Trần Tiến Dũng, Trưởng Phòng TCHC

Ủy viên

6. Bà Hoàng Thị Ngân Anh, Trưởng phòng KH –Tài chính
Ủy viên

7. Bà Nguyễn Minh Phương, Phó CT Công đoàn

Ủy viên

8. Ông Nguyễn Anh Tuấn, Phó TP Công tác CT&SV

Ủy viên

9. Ông Nguyễn Đắc Trung, Phó TP Tổ chức – Hành chính
Ủy viên
Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ chuẩn bị và tổ chức thực hiện Hội nghị cán bộ, CCVC năm 2016 của Viện vào ngày 28/12/2016. Kinh phí hoạt động của Ban lấy từ nguồn chi thường xuyên của Viện và tự giải thể sau khi đã hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng các đơn vị, Lãnh đạo các tổ chức thuộc Viện và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

VIỆN TRƯỞNG

Nơi nhận:

- Như điều 3;

          (Đã ký)
- Lưu VT.

Trương Tiến Tùng